kodas 302545454, pagal 2020 m. gegužės 27 d. rangos sutartį Nr. AS-750 (pirkimo Nr. 471991) „Gargždų m. Kvietinių g. atkarpos nuo Klaipėdos g. iki Parko g. ir besiribojančių aikščių, skverų, dviračių takų, šaligatvių statybos darbai“ atliko darbų, kurių vertė 481994,77 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai, septyniasdešimt septyni centai) su PVM.
Statinio kategorija: Susisiekimo komunikacijos (gatvės) ypatingas statinis.
Statinio rodiklis pagal kadastro bylą: gatvės ilgis 381 m.
Darbų pradžia: 2020 m. gegužės mėn., darbų pabaiga 2021 m. balandžio mėn.